ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 августа  2019 г.                                                                                 № 81/303

Об избрании главы Ленинского  муниципального района Волгоградской области

  В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 19 Устава Ленинского муниципального района

Волгоградской области, Положением о порядке  проведения конкурса на

замещение должности главы Ленинского муниципального района Волгоградской

области, утвержденным решением Ленинской районной Думы от 29.09.2016 г. №

33/119, Ленинская районная Дума

РЕШИЛА:

1.Избрать главой  Ленинского муниципального района Волгоградской

области  Денисова Андрея Владимировича,  сроком полномочий на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в районной газете «Знамя».

3. Решение об избрании на должность главы Ленинского  муниципального

района направить Губернатору Волгоградской области.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности главы Ленинского

муниципального района                                              А.З.Ахметов

garantf1://24602295.0/
garantf1://24602295.0/
garantf1://24602295.0/